[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	27.07.2022

	№
	32/315

	пгт Санчурск

О признании утративших силу некоторых решений поселковой и сельских Дум
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,       Уставом муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решения Санчурской поселковой Думы:

1.1.1. от 26.07.2018 № 11/47 «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Санчурское городское поселение Санчурского муниципального района Кировской области»;

1.1.2. от 06.02.2019 № 19/76 «О внесении изменений и дополнений в решение Санчурской поселковой Думы от 26.07.2018 № 11/47 «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Санчурское городское поселение Санчурского муниципального района Кировской области»;

1.1.3. от 01.08.2019 № 23/99 «О внесении изменений и дополнений в решение Санчурской поселковой Думы от 26.07.2018 № 11/47 «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Санчурское городское поселение Санчурского муниципального района Кировской области».

1.2. Решения Городищенской сельской Думы Санчурского района Кировской области:

1.2.1. от 16.12.2015 № 30/146 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Городищенское сельское поселение»;

1.2.2. от 29.06.2016 № 35/174 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Городищенское сельское поселение»;
1.2.3. от 19.10.2016 № 37/185 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Городищенское сельское поселение»;
1.2.4. от 22.02.2017 № 40/201 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Городищенское сельское поселение»;
1.2.5. от 19.05.2017 № 43/214 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Городищенское сельское поселение»;
1.2.6. от 25.04.2018 № 8/29 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Городищенское сельское поселение»;
1.2.7. от 12.12.2018 № 15/52 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Городищенское сельское поселение».
1.3. Решения Корляковской сельской Думы Санчурского района Кировской области:

1.3.1. от 14.12.2015 № 24/132 «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования Корляковское сельское поселение Санчурского муниципального района Кировской области»;

1.3.2. от 28.06.2016 № 28/155 «О внесении изменений и дополнений         в решение Корляковской сельской Думы от 14.12.2015 № 24/132 «О      Правилах землепользования и застройки муниципального образования Корляковское сельское поселение Санчурского района Кировской         области»;

1.3.3. от 31.10.2016 № 31/183 «О внесении изменений и дополнений         в решение Корляковской сельской Думы от 14.12.2015 № 24/132 «О         Правилах землепользования и застройки муниципального образования Корляковское сельское поселение Санчурского муниципального района Кировской области»;

1.3.4. от 21.03.2017 № 35/195 «О внесении изменений и дополнений         в решение Корляковской сельской Думы от 14.12.2015 № 24/132 «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования Корляковское сельское поселение Санчурского муниципального района Кировской области»;

1.3.5. от 19.06.2017 № 38/221«О внесении изменений и дополнений в решение Корляковской сельской Думы от 14.12.2015 № 24/132 «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования Корляковское сельское поселение Санчурского муниципального района Кировской области»;

1.3.6. от 29.11.2017 № 2/12 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Корляковское сельское поселение, утвержденные решением Корляковской сельской Думы от 14.12.2015 № 24/132»;

1.3.7. от 13.03.2018 № 5/32 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Корляковское сельское поселение, утвержденные решением Корляковской сельской Думы от 14.12.2015 № 24/132»;

1.3.8. от 14.12.2018 № 11/62 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Корляковское сельское поселение, утвержденные решением Корляковской сельской Думы от 14.12.2015 № 24/132».

1.4. Решения Люмпанурской сельской Думы Санчурского района Кировской области:

1.4.1. от 17.12.2015 № 23/100 «О Правилах землепользования и застройки на территории муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области»;

1.4.2. от 23.06.2016 № 29/122 «О внесении изменений и дополнений в решение Люмпанурской сельской Думы от 17.12.2015 № 23/100 «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования  Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области»;

1.4.3. от 15.12.2016 № 32/133 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Люмпанурское сельское поселение, утвержденные решением Люмпанурской сельской Думы от 17.12.2015 № 23/100»;

1.4.4. от 15.06.2017 № 37/154 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Люмпанурское сельское поселение, утвержденные решением Люмпанурской сельской Думы от 17.12.2015 № 23/100»;

1.4.5 от 30.11.2017 №3/17 «О внесении изменений в решение Люмпанурской сельской Думы от 17.12.2015 № 23/100 «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области»;

1.4.6. от 27.03.2018 № 7/26 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Люмпанурское сельское поселение, утвержденные решением Люмпанурской сельской Думы от 17.12.2015 № 23/100»;

1.4.7. от 14.12.2018 № 14/47 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Люмпанурское сельское поселение, утвержденные решением Люмпанурской сельской Думы от 17.12.2015 № 23/100».

1.5. Решения Матвинурской сельской Думы Санчурского района Кировской области:

1.5.1. от 14.12.2015 № 28/144 «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования Матвинурское сельское поселение Санчурского района Кировской области»;

1.5.2. от 28.06.2016 № 33/169 «О внесении дополнений в решение Матвинурской сельской Думы от 14.12.2015 № 28/144 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Матвинурское сельское поселение Санчурского района Кировской области»;

1.5.3. от 27.10.2016 № 34/178 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Матвинурское сельское поселение, утвержденные решением Матвинурской сельской Думы от 14.12.2015 № 28/144»;

1.5.4. от 23.03.2017 № 37/194 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Матвинурское сельское поселение, утвержденные решением Матвинурской сельской Думы от 14.12.2015 № 28/144»;

1.5.5. от 21.09.2017 № 1/7 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Матвинурское сельское поселение, утвержденные решением  Матвинурской сельской Думы от 14.12.2015 № 28/144»;

1.5.6. от 25.04.2018 № 8/35 «О внесении изменений в решение Матвинурской сельской Думы от 14.12.2015 № 28/144»;

1.5.7. от 09.01.2019 № 16/59 «О внесении изменений в решение Матвинурской сельской Думы от 14.12.2015 № 28/144».

1.6. Решения Сметанинской сельской Думы Санчурского района Кировской области:

1.6.1. от 18.12.2015 № 26/124 «О новой редакции Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Сметанинское сельское поселение Санчурского района Кировской области»;

1.6.2. от 22.06.2016 № 31/150 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сметанинское сельское поселение Санчурского района Кировской области»;

1.6.3. от 17.08.2016 № 32/160 ««О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сметанинское сельское поселение»;

1.6.4. от 26.10.2016 № 3/166 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сметанинское сельское поселение Санчурского района Кировской области, утвержденные решением Сметанинской сельской Думы от 18.12.2015 № 26/124»;

1.6.5. от 26.07.2017 № 40/205 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сметанинское сельское поселение, утвержденные решением Сметанинской сельской Думы от 18.12.2015 № 26/124»;

1.6.6. от 11.04.2018 № 6/29 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сметанинское сельское поселение, утвержденные решением Сметанинской сельской Думы от 18.12.2015 № 26/124»;

1.6.7. от 19.12.2018 № 12/56 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сметанинское сельское поселение, утвержденные решением Сметанинской сельской Думы от 18.12.2015 № 26/124».

1.7. Решения Шишовской сельской Думы Санчурского района Кировской области:

1.7.1. от 17.12.2015 № 24/108 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Шишовское сельское поселение Санчурского района Кировской области»;

1.7.2. от 07.06.2016 № 28/128 «О внесении дополнений в Решение Шишовской сельской Думы от 17.12.2015 № 24/108 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Шишовское сельское поселение Санчурского района Кировской области»;

1.7.3. от 09.12.2016 № 32/139 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Шишовское сельское поселение, утвержденные решением Шишовской сельской Думы     от 17.12.2015 № 24/108»;

1.7.4. от 03.03.2017 № 33/47 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Шишовское сельское поселение, утвержденные решением Шишовской сельской Думы      от 17.12.2015 № 24/108»;

1.7.5. от 19.02.2018 № 06/21 ««Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Шишовское сельское поселение, утвержденные решением Шишовской сельской Думы     от 17.12.2015 № 24/108»;

1.7.6. от 04.12.2018 № 10/43 «О внесении изменений в Решение Шишовской сельской Думы от 17.12.2015 № 24/108 «Правила землепользования и застройки муниципального образования Шишовское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа

Н.Л. Коростелёв

Глава

Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов